
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 25 березня 2020 року                                       № 118 

 

Про затвердження Положення про  

відкритий творчий конкурс «Розробка логотипу 

Слобожанської селищної територіальної громади» 

 

  Керуючись ст. 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до Стратегічного плану розвитку Слобожанської селищної об’єднаної територіальної 

громади, затвердженого рішенням Слобожанської селищної ради від 16.03.2017 року № 717-

17/VII та з метою формування та поширення позитивного іміджу Слобожанської селищної 

територіальної громади в Україні та за кордоном, підвищення культурного, туристичного, 

економічного потенціалу громади, залучення потенційних інвесторів для вибору 

Слобожанської селищної територіальної громади, як зручної і привабливої для ведення 

бізнесу території, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити Положення про відкритий творчий конкурс «Розробка логотипу 

Слобожанської селищної територіальної громади» (додається). 

2. Відділу з питань економічного розвитку та інвестицій виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради організувати та провести з 01 квітня по 31 травня 2020 року 

творчий конкурс на визначення логотипу Слобожанської селищної територіальної громади. 

3. Фінансовому відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

передбачити кошти для проведення відкритого творчого конкурсу. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вусик С. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                    І.КАМІНСЬКИЙ 


